
Verein Sen. Dg 1 Dg 2 Dg 3 Dg 4 Dg 5 Gesamt Wettk. Durchschn.

1 Holecek Herbert Hohenstadt C 314,30 312,90 627,20 2 313,60

2 Spieler Günther Breitenbrunn C 313,80 313,20 627,00 2 313,50

3 Teichmann Josef Waidach A 309,70 315,90 625,60 2 312,80

4 Hofmann Werner Dietershofen A 314,90 310,00 624,90 2 312,45

5 Werthner Werner Schönberg A 310,50 312,30 622,80 2 311,40

6 Wanka Wolfgang Hohenstadt A 307,80 310,90 618,70 2 309,35

7 Walter Herbert Hersbruck A/KöB 309,30 305,70 615,00 2 307,50

8 Sambach Anneliese Hohenstadt A 306,70 306,70 1 306,70

9 Wildner Hans Dietershofen C 309,70 303,50 613,20 2 306,60

10 Bruckner Walter Schönberg C 307,30 302,30 609,60 2 304,80

11 Rottig Elfrieda Breitenbrunn B 304,40 304,20 608,60 2 304,30

12 Zagel Klaus Ursensollen A 303,70 303,70 1 303,70

13 Lengenfelder Konrad Schönberg C 308,20 297,50 605,70 2 302,85

14 Thäter Erwin Breitenbrunn A 299,90 302,40 602,30 2 301,15

15 Holzer Franz Hersbruck C 301,70 296,30 598,00 2 299,00

16 Stang Alfred Ursensollen A 300,50 293,30 593,80 2 296,90

17 Hofmann Franz Hersbruck C 293,30 298,30 591,60 2 295,80

18 Wenske Heinz Waidach A 295,00 295,80 590,80 2 295,40

19 Dreng Klaus Hohenstadt A/Köb 295,20 295,20 1 295,20

20 Gerlach Dieter Hohenstadt C 294,50 295,40 589,90 2 294,95

21 Graf Peter Ursensollen A 294,80 294,80 1 294,80

22 Sichermann Konrad Schönberg B 294,30 294,30 1 294,30

23 Gmelch Waltraud Waidach A 294,40 294,10 588,50 2 294,25

24 Mayack Wolfgang Dietershofen B 298,00 290,10 588,10 2 294,05

25 Endres Hans Breitenbrunn C 292,40 292,40 1 292,40

26 Raum Hans-Peter Breitenbrunn B 293,50 290,90 584,40 2 292,20

27 Schiklath Kurt Waidach A 284,30 299,90 584,20 2 292,10

28 Eckert Karl Waidach B 293,80 289,20 583,00 2 291,50

29 Richthammer Siegfried Schönberg B 290,50 290,50 1 290,50

30 Opeldus Werner Ursensollen C 284,80 296,10 580,90 2 290,45

31 Schimpl Dietmar Breitenbrunn B 283,10 283,10 1 283,10

32 Janosik Renate Waidach A 265,50 265,50 1 265,50

33 Lehner Hans Waidach B 253,20 248,50 501,70 2 250,85

34 Weigl Anton Ursensollen C 0,00 1 0,00

35 Redel Richard Waidach A 0,00 1 0,00

36 Sambach Bruno Hohenstadt B 0,00 1 0,00

37 Rottig Robert Breitenbrunn C 0,00 1 0,00

38 Kaul Edmund Waidach A 0,00 1 0,00

39 Franke Klaus Ursensollen B 0,00 1 0,00

40 Hauptkorn Helmut Hersbruck A 0,00 1 0,00

41 Gartner Herbert Waidach A 0,00 1 0,00

Lebensalter: 56-65 SenA

66-71 SenB

ab 72 SenC (Hocker) KöB Hocker (mit Paß-Eintrag) 

R13 Auflage - Einzelwertung - 2014 -



1 Hohenstadt 1 930,50

Holecek Herbert 312,90

Wanka Wolfgang 310,90

Sambch Anneliese 306,70

2 Breitenbrunn 1 919,80

Spieler Günther 313,20

Rottig Elfrieda 304,20

Thäter Erwin 302,40

3 Schönberg 1 912,10

Werthner Werner 312,30

Bruckner Walter 302,30

Lengenfelder Konrad 297,50

4 Waidach 1 911,60

Teichmann Josef 315,90

Schiklath Kurt 299,90

Wenske Heinz 295,80

5 Dietershofen 1 903,60

Hofmann Werner 310,00

Wildner Hans 303,50

Mayack Wolfgang 290,10

6 Hersbruck 1 900,30

Walther Herbert 305,70

Hofmann Franz 298,30

Holzer Franz 296,30

7 Waidach 2 848,80

Gmelch Waltraud 294,10

Eckert Karl 289,20

Janosik Renate 265,50

8 Ursensollen 1 589,40

Opeldus Werner 296,10

Stang Alfred 293,30

Graf Peter 0,00

1 Schönberg 1 1838,10 14

2 Hohenstadt 1 1847,80 13

3 Breitenbrunn 1 1837,90 13

4 Dietershofen 1 1826,20 11

5 Waidach 1 1811,30 8

6 Hersbruck 1 1805,20 7

7 Waidach 2 1680,10 3

8 Ursensollen 1 1488,40 3

R14 Auflage - Mannschaften und Tabelle - 

2. Durchgang in Schönberg - 27.3.2014 -

Tabelle:


